令和元年 12月 7日

各支部長 様

草 加 市 剣 道 連 盟

会 長   増 田 吉 男

理事長   小 橋   賢

連盟合同金曜稽古会についてお知らせ

各支部様におかれましてはいつも大変お世話になり感謝申し上げます。

さて、毎週金曜日に実施しております、連盟金曜稽古会の内容につきまして、

下記の通り、来年 1月より一部変更を致しますのでご案内申し上げます。

記

◎実施日時：原則 毎週金曜日 稽古時間 19時 30分より 20時 45分

        (会場は 19時～21時)まで取ってあります。

◎参加資格：今まで通りで、小学生から一般会員(草剣連盟会員)

※今年までは、19時～20時まで小学生の時間として実施しておりましたが、

1月より参加者同士で 19時 30分より稽古を行うことと致します。

問い合わせ先

   草加市剣道連盟

事務局 坂田政司

℡ 090-8814-7098